UNIVERSIDAD

COMPLUTENSE

MADRID

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES

CONVOCATORIAN275/2018
DE BECAS DE FORMACION PRACTICA PARA
LA COORDINACION DE ACTIVIDADES EN
COLEGIOS MAYORES PROPIOS UCM

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Los solicitantes que se relacionan a continuacién cumplen los criterios de
valoracién sefialados en la base 2 de condiciones generales y especificas.

DNI/ NIE

05716654G
16639576L
49425889Q
71361680V
72799732V
73484541R

SN IRl (ol IR A e

Madrid, 17 de enero de 2019.



	VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES
	CONVOCATORIA Nº 75/2018
	LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

