

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES

CONVOCATORIA № 75/2018 DE BECAS DE FORMACIÓN PRÁCTICA PARA LA COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES EN COLEGIOS MAYORES PROPIOS UCM

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Los solicitantes que se relacionan a continuación cumplen los criterios de valoración señalados en la base 2 de condiciones generales y específicas.

	DNI/ NIE
1.	05716654G
2.	16639576L
3.	49425889Q
4.	71361680V
5.	72799732V
6.	73484541R

Madrid, 17 de enero de 2019.